

VHMS001
第0-0001号代価表

計画・準備（園路復旧測量）

業務 当り 90,150 円

頁0-0005

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師（内業） 内業	※ 1.0	人	42,200	42,200	01 RA732
測量技師補（内業） 内業	※ 1.0	人	32,400	32,400	02 RA737
測量助手（内業） 内業	※ 0.5	人	31,100	15,550	03 RA742
単位当り	1	業務		90,150	

VHMS002
第0-0002号代価表

中心線測量（園路復旧測量）

km 当り 332,534 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師（外業） 外業	※ 1.0	人	42,200	42,200	01 RA730 123
測量技師（内業） 内業	※ 0.2	人	42,200	8,440	02 RA732 123
測量技師補（外業） 外業	※ 1.5	人	32,400	48,600	03 RA735 123
測量技師補（内業） 内業	※ 0.2	人	32,400	6,480	04 RA737 123
測量助手（外業） 外業	※ 2.5	人	31,100	77,750	05 RA740 123
測量補助員（外業） 外業	※ 4.0	人	25,400	101,600	06 RA744 123
機械経費	※ 1.5	%	285,070	4,276	07 #01 3 直接人件費に対する割合
材料費	※ 5.0	%	285,070	14,254	08 #02 直接人件費に対する割合
精度管理費	※ 10.0	%	289,346	28,934	09 #03 (直接人件費＋機械経費) × 率
＊ ＊ 単位当り ＊ ＊	1	km		332,534	

VHMS003
第0-0003号代価表

縦断測量（園路復旧測量）

km 当り 288,517 円

頁0-0007

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師（内業） 内業	※ 0.32	人	42,200	13,504	01 RA732 123
測量技師補（外業） 外業	※ 1.40	人	32,400	45,360	02 RA735 123
測量技師補（内業） 内業	※ 0.32	人	32,400	10,368	03 RA737 123
測量助手（外業） 外業	※ 2.80	人	31,100	87,080	04 RA740 123
測量助手（内業） 内業	※ 0.64	人	31,100	19,904	05 RA742 123
測量補助員（外業） 外業	※ 2.80	人	25,400	71,120	06 RA744 123
機械経費	※ 1.5	%	247,336	3,710	07 #01 3 直接人件費に対する割合
材料費	※ 5.0	%	247,336	12,367	08 #02 直接人件費に対する割合
精度管理費	※ 10.0	%	251,046	25,104	09 #03 (直接人件費＋機械経費) × 率
＊ ＊ 単位当り ＊ ＊	1	km		288,517	

VHMS004
第0-0004号代価表

横断測量（園路復旧測量）

km 当り 387,660 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師（内業） 内業	※ 0.5	人	42,200	21,100	01 RA732 12
測量技師補（外業） 外業	※ 2.0	人	32,400	64,800	02 RA735 12
測量技師補（内業） 内業	※ 1.0	人	32,400	32,400	03 RA737 12
測量助手（外業） 外業	※ 2.0	人	31,100	62,200	04 RA740 12
測量助手（内業） 内業	※ 1.0	人	31,100	31,100	05 RA742 12
測量補助員（外業） 外業	※ 6.0	人	25,400	152,400	06 RA744 12
機械経費	※ 1.5	%	364,000	5,460	07 #01 直接人件費に対する割合
材料費	※ 5.0	%	364,000	18,200	08 #02 直接人件費に対する割合
単位当り	1	km		387,660	

VHMS002
第0-0005号代価表

中心線測量（資材搬入路測量）

km 当り 332,534 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師（外業） 外業	※ 1.0	人	42,200	42,200	01 RA730 123
測量技師（内業） 内業	※ 0.2	人	42,200	8,440	02 RA732 123
測量技師補（外業） 外業	※ 1.5	人	32,400	48,600	03 RA735 123
測量技師補（内業） 内業	※ 0.2	人	32,400	6,480	04 RA737 123
測量助手（外業） 外業	※ 2.5	人	31,100	77,750	05 RA740 123
測量補助員（外業） 外業	※ 4.0	人	25,400	101,600	06 RA744 123
機械経費	※ 1.5	%	285,070	4,276	07 #01 3 直接人件費に対する割合
材料費	※ 5.0	%	285,070	14,254	08 #02 直接人件費に対する割合
精度管理費	※ 10.0	%	289,346	28,934	09 #03 (直接人件費＋機械経費) × 率
＊ ＊ 単位当り ＊ ＊	1	km		332,534	

VHMS003
第0-0006号代価表

縦断測量（資材搬入路測量）

km 当り 288,517 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師（内業） 内業	※ 0.32	人	42,200	13,504	01 RA732 123
測量技師補（外業） 外業	※ 1.40	人	32,400	45,360	02 RA735 123
測量技師補（内業） 内業	※ 0.32	人	32,400	10,368	03 RA737 123
測量助手（外業） 外業	※ 2.80	人	31,100	87,080	04 RA740 123
測量助手（内業） 内業	※ 0.64	人	31,100	19,904	05 RA742 123
測量補助員（外業） 外業	※ 2.80	人	25,400	71,120	06 RA744 123
機械経費	※ 1.5	%	247,336	3,710	07 #01 3 直接人件費に対する割合
材料費	※ 5.0	%	247,336	12,367	08 #02 直接人件費に対する割合
精度管理費	※ 10.0	%	251,046	25,104	09 #03 (直接人件費＋機械経費) × 率
＊ ＊ 単位当り ＊ ＊	1	km		288,517	

VHMS004
第0-0007号代価表

横断測量（資材搬入路測量）

km 当り 387,660 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師（内業） 内業	※ 0.5	人	42,200	21,100	01 RA732 12
測量技師補（外業） 外業	※ 2.0	人	32,400	64,800	02 RA735 12
測量技師補（内業） 内業	※ 1.0	人	32,400	32,400	03 RA737 12
測量助手（外業） 外業	※ 2.0	人	31,100	62,200	04 RA740 12
測量助手（内業） 内業	※ 1.0	人	31,100	31,100	05 RA742 12
測量補助員（外業） 外業	※ 6.0	人	25,400	152,400	06 RA744 12
機械経費	※ 1.5	%	364,000	5,460	07 #01 直接人件費に対する割合
材料費	※ 5.0	%	364,000	18,200	08 #02 直接人件費に対する割合
※※単位当り※※	1	km		387,660	

V0002
第0-0001号代価表

現地踏査（補強土実施設計）

箇所 当り 47,328 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（A）	※ 0.50	人	51,200	25,600	01 RA625 1
技師（B）	※ 0.50	人	41,600	20,800	02 RA630 1
電子計算機使用料	※ 2.0	%	46,400	928	03 #01
単位当り	1	箇所		47,328	

V0003
第0-0002号代価表

設計計画（補強土実施設計）

箇所 当り 85,884 円

頁0-0007

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 1.0	人	58,600	58,600	01 RA620 1
技師（A）	※ 0.5	人	51,200	25,600	02 RA625 1
電子計算機使用料	※ 2.0	%	84,200	1,684	03 #01
単位当り	1	箇所		85,884	

V0004
第0-0003号代価表

設計条件の確認（補強土実施設計）

箇所 当り 26,112 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（A）	※ 0.5	人	51,200	25,600	01 RA625 1
電子計算機使用料	※ 2.0	%	25,600	512	02 #01
単位当り	1	箇所		26,112	

V0005
第0-0004号代価表

設計計算（補強土実施設計）

スベリ安定計算含む

箇所 当り 168,504 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（B）	※ 2.0	人	41,600	83,200	01 RA630 1
技師（C）	※ 2.5	人	32,800	82,000	02 RA635 1
電子計算機使用料	※ 2.0	%	165,200	3,304	03 #01
単位当り	1	箇所		168,504	

V0006
第0-0005号代価表

設計図（補強土実施設計）

箇所 当り 204,510 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（B）	※ 1.5	人	41,600	62,400	01 RA630 1
技師（C）	※ 2.0	人	32,800	65,600	02 RA635 1
技術員	※ 2.5	人	29,000	72,500	03 RA640 1
電子計算機使用料	※ 2.0	%	200,500	4,010	04 #01
※※単位当り※※	1	箇所		204,510	

V0007
第0-0006号代価表

数量計算（補強土実施設計）

箇所 当り 77,826 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（C）	※ 1.0	人	32,800	32,800	01 RA635 1
技術員	※ 1.5	人	29,000	43,500	02 RA640 1
電子計算機使用料	※ 2.0	%	76,300	1,526	03 #01
単位当り	1	箇所		77,826	

V0008
第0-0007号代価表

照査（補強土実施設計）

箇所 当り 48,878 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（A）	※ 0.5	人	51,200	25,600	01 RA625 1
技師（B）	※ 0.3	人	41,600	12,480	02 RA630 1
技師（C）	※ 0.3	人	32,800	9,840	03 RA635 1
電子計算機使用料	※ 2.0	%	47,920	958	04 #01
※※単位当り※※	1	箇所		48,878	

V0009
第0-0008号代価表

報告書作成（補強土実施設計）

箇所 当り 84,252 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（B）	※ 0.5	人	41,600	20,800	01 RA630 1
技師（C）	※ 1.0	人	32,800	32,800	02 RA635 1
技術員	※ 1.0	人	29,000	29,000	03 RA640 1
電子計算機使用料	※ 2.0	%	82,600	1,652	04 #01
※※単位当り※※	1	箇所		84,252	

V0010
第0-0009号代価表

平面・縦断設計（資材搬入路設計）

km 当り 207,040 円

頁0-0014

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.32	人	58,600	18,752	01 RA620
技師（A）	※ 0.74	人	51,200	37,888	02 RA625
技師（B）	※ 1.24	人	41,600	51,584	03 RA630
技師（C）	※ 1.12	人	32,800	36,736	04 RA635
技術員	※ 1.12	人	29,000	32,480	05 RA640
製図工(図工)	※ 1.00	人	(29,600) 29,600	(29,600) 29,600	06 RA645
※※単位当り※※	1	km		(29,600) 207,040	

V0011
第0-0010号代価表

横断設計（資材搬入路設計）

km 当り 183,328 円

頁0-0015

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（A）	※ 0.44	人	51,200	22,528	01 RA625
技師（B）	※ 0.74	人	41,600	30,784	02 RA630
技師（C）	※ 1.62	人	32,800	53,136	03 RA635
技術員	※ 1.12	人	29,000	32,480	04 RA640
製図工(図工)	※ 1.50	人	(29,600) 29,600	(44,400) 44,400	05 RA645
※※単位当り※※	1	km		(44,400) 183,328	

V0012
第0-0011号代価表

土工数量計算（資材搬入路設計）

km 当り 117,580 円

頁0-0016

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（A）	※ 0.40	人	51,200	20,480	01 RA625
技師（B）	※ 0.70	人	41,600	29,120	02 RA630
技師（C）	※ 1.10	人	32,800	36,080	03 RA635
技術員	※ 1.10	人	29,000	31,900	04 RA640
※※単位当り※※	1	km		117,580	

VHDK008
第0-0012号代価表

打合せ協議（調査・設計・計画作成等業務）

件 当り 156,200 円

頁0-0017

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 1.0	人	58,600	58,600	01 RA620
技師（A）	※ 1.5	人	51,200	76,800	02 RA625
技師（B）	※ 0.5	人	41,600	20,800	03 RA630
単位当り	1	件		156,200	